



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

BEP Holding ApS

CVR-nr. 26 25 40 43

Torkilstrupvej 25
4060 Kirke Såby

Årsrapport 2020

(regnskabsperiode 1. januar 2020 - 31. december 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
12. marts 2021

Erik Plejdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BEP Holding ApS Torkilstrupvej 25 4060 Kirke Såby
	CVR-nr.: 26 25 40 43
	Stiftet: 25. september 2001
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Plejdrup Erik Plejdrup
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed med indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		7.603	-523
Af- og nedskrivninger	1	-11.429	-11.429
Resultat før finansielle poster		-3.826	-11.952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.035.506	-813.730
Finansielle indtægter	2	36.367	70.235
Finansielle omkostninger	3	-10.644	-6.727
Ordinært resultat før skat		1.057.403	-762.174
Skat af årets resultat	4	-16.060	-13
Årets resultat		1.041.343	-762.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-107.163	-59.057
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.035.506	-813.730
Disponeret i alt		1.041.343	-762.187

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
Erhvervede varemærker		22.855	34.284
Immaterielle anlægsaktiver	5	22.855	34.284
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.881.929	2.846.423
Finansielle anlægsaktiver		3.881.929	2.846.423
Anlægsaktiver		3.904.784	2.880.707
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.149.578	944.395
Andre tilgodehavender		101	101
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.448	17.180
Kortfristede tilgodehavender		1.220.127	961.676
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	596.641	580.309
Likvide beholdninger		292.503	588.869
Omsætningsaktiver		2.109.271	2.130.854
Aktiver i alt		6.014.055	5.011.561

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.187.024	151.518
Overført resultat		4.509.154	4.616.317
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Egenkapital		5.934.178	5.003.435
Selskabsskat		72.482	0
Anden gæld		7.395	8.126
Kortfristede gældsforpligtelser		79.877	8.126
Gældsforpligtelser		79.877	8.126
Passiver i alt		6.014.055	5.011.561
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver i alt		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	151.518	965.248
Egenkapital overført til reserver	1.035.506	-813.730
Saldo ultimo	<u>1.187.024</u>	<u>151.518</u>
Overført resultat		
Saldo primo	4.616.317	4.675.374
Årets resultat	-107.163	-59.057
Saldo ultimo	<u>4.509.154</u>	<u>4.616.317</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	110.600	108.000
Udbetalt udbytte	-110.600	-108.000
Årets resultat	113.000	110.600
Saldo ultimo	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
Egenkapital	<u>5.934.178</u>	<u>5.003.435</u>

Noter

	2020	2019
1 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	11.429	11.429
	11.429	11.429
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.093	4.900
Andre finansielle indtægter	25.274	65.335
	36.367	70.235
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	10.644	6.727
	10.644	6.727
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	4.796	0
Regulering skat, tidligere år	11.264	13
	16.060	13
Skyldig selskabsskat består ligeledes af koncernintern skat.		
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Kostpris 31. december	80.000	80.000
Afskrivninger 1. januar	45.716	34.287
Årets afskrivninger	11.429	11.429
Afskrivninger 31. december	57.145	45.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.855	34.284

Noter

	2020	2019		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	2.694.905	2.394.905		
Årets tilgang	0	300.000		
Årets afgang	0	0		
Kostpris 31. december	<u>2.694.905</u>	<u>2.694.905</u>		
Værdireguleringer 1. januar	151.518	965.248		
Årets resultatandele	<u>1.035.506</u>	<u>-813.730</u>		
Værdireguleringer 31. december	<u>1.187.024</u>	<u>151.518</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.881.929</u>	<u>2.846.423</u>		
Informationer, jf. seneste årsregnskab				
	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
AC-Stål A/S Roskilde CVR-nr. 70 40 99 17	<u>100%</u>	<u>500.000</u>	<u>773.246</u>	<u>1.315.226</u>
BEP Ejendomsinvest ApS Lejre CVR-nr. 32 26 49 05	<u>100%</u>	<u>125.000</u>	<u>262.260</u>	<u>2.566.703</u>
7 Værdipapirer				
Aktier			244.847	208.718
Obligationer			<u>351.794</u>	<u>371.591</u>
			<u>596.641</u>	<u>580.309</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med AC-Stål A/S, BEP Ejendomsinvest ApS, BEP Holding ApS og Spar Nord Bank A/S, har BEP Holding ApS afgivet ulimiteret selvskyldner kaution.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor tilknyttede selskab AC-Stål A/S' nuværende og fremtidige forpligtelser overfor Tryg Garanti.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med; AC-Stål A/S og BEP Ejendomsinvest ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Til sikkerhed for BEP Ejendomsinvest ApS' mellemværende med DLR Kredit har BEP Holding ApS afgivet kaution, Restgælden pr. 31/12-2020 udgør TDKK 2.221.
